
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О проекте закона Иркут­
ской области «Об упраздне­
нии села Кеуль и деревни 
Тушама Усть-Илимского 
района Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области «Об упразднении села 
Кеуль и деревни Тушама Усть-Илимского района Иркутской области» в 
1-м чтении.

2. Комитету по законодательству о государственном строительстве 
области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркут­
ской области продолжить работу над указанным проектом закона Иркут­
ской области с учетом предложений и замечаний в виде поправок для рас­
смотрения во 2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному 
проекту закона Иркутской области -  14 декабря 2016 года.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.Н. Лабыгин



Проект 
1 -е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УПРАЗДНЕНИИ СЕЛА КЕУЛЬ И ДЕРЕВНИ ТУШАМА УСТЬ- 
ИЛИМСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Упразднить населенные пункты Усть-Илимского района Иркутской 
области:

1 ) селоКеуль;
2) деревня Тушама.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после 
дня его официального опубликования.

Г убернатор
Иркутской области С.Г. Левченко

г. Иркутск
«______ »______________2016 г.
№


